DANH SÁCH

Trả kết quả ngày 07 tháng 8 năm 2018

Tổng HS trả trong ngày: 00 HS. Trong đó:

Tài chính kế hoạch:           05 HS

Tài nguyên môi trường:    23 HS

	STT
	Họ tên
	Địa chỉ
	Loại HS
	Ngày Nhận
	Ngày hẹn trả
	Ngày trả

	1
	Nguyễn Minh Tiếp
	Ba Đình
	Đính chính
	
	
	07/8/2018

	2
	Mai Văn Được TC Mai Văn Bình (1)
	Nga An
	Tặng cho
	31/7/2018
	5/9/2018
	07/8/2018

	3
	Mai Văn Mậu
	Nga Thành
	Cấp lại
	
	
	07/8/2018

	4
	Mai Văn Kỷ
	Nga An
	BSTS
	3/8/2018
	10/8/2018
	07/8/2018

	5
	Trần Thị Tám
	Nga Điền
	ĐKKD
	02/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	6
	BCKTKT và dự toán CTr: Nâng cấp đường từ Đông núi Sến xã Nga Thắng đi xã BĐ
	Nga Thắng
	BCKTKT
	30/7/2018
	20/8/2018
	07/8/2018

	7
	PDKHLCNT CTr: Xây dựng nâng cấp đường GT từ công sở xã BĐ đi xã Nga Thắng
	Xã Nga Thắng
	PD KHLCNT
	
	
	07/8/2018

	8
	Mai Huy Minh
	Nga Yên
	Xóa thế chấp
	07/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	9
	Bùi Văn Quảng
	Nga Trường
	Xóa thế chấp
	07/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	10
	Vũ Chí Cao
	Nga Trung
	Xóa thế chấp
	07/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	11
	Mai Văn Cường
	Nga Tân
	Xóa thế chấp
	07/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	12
	Mai Đức Mạnh
	Nga Tân
	Xóa thế chấp
	07/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018

	13
	Mai Ngọc Thêm 
	Nga Mỹ
	Chuyển nhượng
	25/7/2018
	6/9/2018
	07/8/2018

	14
	Mai Thị Hương
	
	ĐKKD
	31/7/2018
	03/8/2018
	07/8/2018

	15
	Mai Văn Ngọc CQ Nguyễn Thị Hòa
	Thị trấn
	Chuyển nhượng
	03/8/2018
	07/8/2018
	07/8/2018
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